
Dz-17.0021.40.2022                                

UCHWAŁA NR XL/249/2022
RADY DZIELNICY XVII  WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE

z dnia 23 lutego 2022r.

W sprawie: wskazania  zadań do realizacji  w  ramach  zadania  pn.  „Remont  dróg  i  chodników
wg wskazań Dzielnicy” w roku 2022

Na podstawie § 3 pkt. 1 lit. c oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z
dnia  12  marca  2014  r.  w  sprawie:  organizacji  i  zakresu  działania  Dzielnicy  XVII  Wzgórza
Krzesławickie  w Krakowie  (  t.j.  Dz.  U.  Woj.  Mał.  z  2021r.  poz.  6710) Rada  Dzielnicy XVII
uchwala, co następuje:

§ 1.  Wskazuje się do realizacji w roku 2022, w ramach zadania  pn. „Remont dróg i chodników
wg wskazań Dzielnicy” następujące zadania:

1. Os.  Na Stoku 23 A- remont  chodnika  70 mb z  obustronnym obniżeniem krawężników na
przejściu dla pieszych na ul. Jagiełły

2. Ul. Zaradna (od lasku do ul. Soczyny) - remont nakładki asfaltowej 250 mb 

3. Ul. Studzienna nr 2 do ul. Stefczyka - remont nakładki asfaltowej wraz z wykonaniem wpustów
do kanalizacji burzowej 100 mb 

4. Ul.  Zagościniec  od  ulicy  Zawielgusie  do  końca  ulicy  (rejon  budynków  ul.  Zagościniec  
nr 9 i 23A) - remont nakładki asfaltowej 170 mb 

5. Od ul. Wańkowicza nr 52 do ul. Smorawińskiego - remont chodnika 110 mb  

6. Sięgacz ul. Łuczanowickiej działka 206/2 obr. 14 NH - remont nakładki asfaltowej 150 mb 

7. Ul. Kantorowicka  boczna 167 – 169A - remont nakładki asfaltowej 70 mb 

8. Ul. Niebyła - utwardzenie tłuczniem drogi gminnej w rejonie budynków nr 9 i 11

Realizatorem zadań jest Zarząd Dróg Miasta Krakowa 

§  2. Zadania  wymienione  w  §  1  będą  realizowane  do  wyczerpania  środków  na  zadaniu  
pn. „Remont dróg i chodników wg wskazań Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie” w roku 2022

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

                                      Przewodniczący Rady i Zarządu
                                                                                                   Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

                      Andrzej Dziedzic

Uzasadnienie:
Rada Dzielnicy XVII  wskazuje zadania  do realizacji  w ramach zadania  „Remont  dróg i  chodników wg
wskazań Dzielnicy” w roku 2022


	UCHWAŁA NR XL/249/2022

